Чаваш Республики                                                          Муркаш районен

Юнка  ял

поселенийен                                                             депутачесен Пухаве

ЙЫШАНУ

10.09.2020 ç. № С-64/2
Юнка сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Юнгинского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

 10.09.2020 г. № С- 64/2
с. Юнга

О признании утратившими силу решения
 Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения
 Моргаушского района Чувашской Республики
 от 23.06.2020 года №С-61/4 « О внесении
изменения в решение Собрания депутатов

Юнгинского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики от 28.01.2014 г. №  - 35/1

 «Об утверждении Положения о  вопросах налогового
 Регулирования в Юнгинском сельском поселении
Моргаушского района Чувашской Республики,
отнесенных законодательством Российской Федерации
 о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательствам, Собрание депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:

           1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 23.06.2020 года №С-61/4 «« О внесении изменения в решение Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.01.2014 г. №  - 35/1 «Об утверждении Положения о  вопросах налогового Регулирования в Юнгинском сельском поселении

Моргаушского района Чувашской Республики, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                          В.В.Фомин